P-111P-111
U  Valori di corrente fino a 100 A.
U Milioni di cicli di durata.
U  Compatibile con controller
di temperatura.
U  Design a stato solido con SCR.
U  Commutazione a tensione
nulla.

N
T
E
 D
I C
A
R
IC
O
 (
A
)
  Tensione Corrente Caduta max   Perdita max in stato Off
 Codice nominale della carico  tensione di     (max 25 °C ambiente)
 prodotto linea CA nominale  contatto 120 V CA 240 V CA 440 V CA
 SSRL240AC10  10 A
 SSRL240AC25  25 A
 SSRL240AC50 Da 24 a 280 V CA 50 A 1,6 V 0,1 mA 0,1 mA N/A
 SSRL240AC75  75 A
 SSRL240AC100  100 A
 SSRL240DC10  10 A
 SSRL240DC25  25 A
 SSRL240DC50 Da 24 a 280 V CA 50 A 1,6 V 0,1 mA 0,1 mA N/A
 SSRL240DC75  75 A
 SSRL240DC100  100 A
 SSRL660AC50  50 A
 SSRL660AC75 Da 48 a 660 V CA 75 A 1,6 V 0,25 mA 0,25 mA 0,25 mA
 SSRL660AC100  100A
 SSRL660DC50  50 A
 SSRL660DC75 Da 48 a 660 V CA 75 A 1,6 V 0,25 mA 0,25 mA 0,25 mA
 SSRL660DC100   100 A
Serie SSR240, specifiche di carico di uscita Vca.
Dimensioni:
mm (pollici)
57

P-114
P
Come ordinare:
1)  Selezionare il relè a stato solido in base al tipo
di segnale di controllo (CA o CC) e ai requisiti di
commutazione di corrente per il carico resistivo.
2)  Selezionare il fusibile rapido (I2T) e il portafusibili. È
fondamentale installare un fusibile a protezione del
circuito di carico.
3)  Selezionare il dissipatore di calore con alette richiesto
in base alla temperatura ambiente massima e alla
curva di classificazione termica alla pagina precedente.
Viene fornito con il manuale utente.
Nota: tutte le unità serie SSRL sono fornite con una piastra
termicamente conduttiva. Per dissipatori di calore aggiuntivi, fare
riferimento alla serie SSR330.
Esempi di ordini: SSRL240DC25, relè a stato solido; FHS-2,
dissipatore di calore con alette; KAX-25, fusibile; FB-1, portafusibili.
SSRL240AC10, relè a stato solido; FHS-1, dissipatore di calore con
alette; KAX-10, fusibile; FB-1, portafusibili.
Deviatori di corrente
per controller con SSR uscita CA (triac).
 Per ordinare,  visitare il sito it.omega.com/ssrl240_660
per prezzi e dettagli
 Codice prodotto*  Valore
 SSRR20-12  2000 Ω, 12 watt
 SSRR20-50  2000 Ω, 50 watt
 SSRR15-12  1500 Ω, 12 watt
 SSRR15-50  1500 Ω, 50 watt
Fusibili.
 Per ordinare,  visitare il sito it.omega.com/ssrl240_660
per prezzi e dettagli
  Codice
prodotto Capacità Dimensioni (diam. x L)
 KAX-10  10 A 14 x 51 mm (0,6 x 2")
 KAX-25  25 A 14 x 51 mm (0,6 x 2")
 KAX-30  30 A 14 x 51 mm (0,6 x 2")
 KAX-50  50 A 21 x 81 mm (0,8 x 3,2")
 KAX-70  70 A 31 x 92 mm (1,2 x 3,6")
 KBH-50  50 A 18 x 81 mm (0,7 x 3,2")
 KBH-70  70 A 19 x 92 mm (0,7 x 3,6")
* Versioni da 12 W per circuiti a 120 V; 50 W per 240 V.
Portafusibili.
 Per ordinare,  visitare il sito it.omega.com/ssrl240_660
per prezzi e dettagli
 Codice     Numero di
 prodotto fusibili   Fusibili compatibili
 FB-1 1  KAX-10, KAX-25, KAX-30
 FB-2 2  KAX-10, KAX-25, KAX-30
 FB-3 3  KAX-10, KAX-25, KAX-30
 BS-101 1   KAX-50, KAX-70, KAX-100,
KBH (tutti i modelli)
Portafusibili BS-101 mostrato
con fusibile KAX-50.
Portafusibili FB-1,
FB-2 e FB-3 mostrati
con fusibili KAX-25.
 Per ordinare,  visitare il sito it.omega.com/ssrl240_660